РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №  133
	Принято Собранием депутатов
	01.03.2021 года
	х. Мартыновка

«Об утверждении  схемы многомандатного  избирательного  округа по выборам депутатов Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области»
 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,) Постановлением Территориальной избирательной комиссии Тарасовского района от 12 февраля 2021г. № 3-2, Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения

РЕШИЛО :

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Курно-Липовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного специалиста администрации Курно-Липовского сельского поселения Барилову Р.А.

Председатель Собрания депутатов –
глава Курно-Липовского
 сельского поселения

                               П.Н. Горбатков

Приложение № 1

к Решению  Собрания депутатов

Курно-Липовского сельского поселения

                                                                                          от 01 марта 2021 г. № 133

Границы многомандатного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

	Количество избирателей
	1633 человека

	Количество депутатов
	10 человек

	Один многомандатный избирательный округ

	Среднее число избирателей на один депутатский мандат
	163 человека

Курно-Липовский десятимандатный избирательный округ

	Центр
	хутор Мартыновка

	Окружная избирательная комиссия
	поселок Тарасовский, пер. Почтовый, 5

	Количество избирателей
	1633 человека

	Границы округа:

	поселок Изумрудный, хутор Рыновка, хутор Новоалексеевка, слобода Курно-Липовка, хутор Мартыновка, хутор Егоро-Калитвенский, хутор Грачи, хутор Ерофеевка.

Приложение № 2
к Решению  Собрания депутатов

Курно-Липовского сельского поселения

                                                                                             от 01 марта 2021 г. № 133
Схема десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

[image: image1.jpg]HA130upaTeIbHBN

KypHo-JIMIIOBCKHUH TeCITHMAaHIATHBL

KypHo-/lnnoska

HOBKA HoBoasneKceeska

- PbiHOBKa
[paumn ® o
® o MU3ympyaHbIi
Eropo-KanutenHckni

Maprt

Epodeeska KypHo-/luroeckoe cenbckoe
rnoceneHue